
Výsledky I. semifinále Notování pod Vyšehradem

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Pátek, 06 Březen 2009 02:00

  

  

Včera, ve čtvrtek 5. března 2009, proběhlo v pražském P-klubu první semifinálové kolo VI.
ročníku soutěže Notování pod Vyšehradem.

  

Divácké hlasování přineslo následující výsledky.

  

5. místo: skupina Netřísk (Chodov u Karlových Varů), 47 bodů,
  4. místo: písničkář Michal Vaněk (Nový Bor), 59 bodů,
  3. místo: duo Quaoar (Praha), 64 body,
  2. místo: soubor Osada Zlaté Oči (Čechy), 68 bodů, z toho 23 bodů za píseň Ný na 4. místě
v soutěži písniček,  
  1. místo: sdružení Krystyna a přátelé (Praha), 106 bodů, z toho 22 bodů za píseň Zabíjeli na
5. místě, 27 bodů za píseň 
Proplétá se
na 3. místě, 28 bodů za píseň 
Woda
na 2. místě a 29 bodů za píseň 
Sibiř
na 1. místě v soutěži písniček.

  

Prvním finalistou VI. ročníku soutěže Notování pod Vyšehradem se tak stalo sdružení Krystyna
a přátelé
. Další dva finalisty určí divácké hlasování ve druhém a třetím semifinálovém večeru. V květnu,
na závěr třetího semifinálového večera, k nim určí pořadatelská rada další dva až tři postupující
bez ohledu na to, ve kterém ze semifinálových večerů soutěžili.

  

Data a obsazení dalších semifinálových večerů jsou vedeny v kalendáři tohoto serveru. Každý z
večerů bude navíc na našich stránkách ohlašován samostatnou pozvánkou s internetovými
odkazy.

  

Komentovaná fotoreportáž z tohoto základního kola vyjde na FOLKtimu ve druhé polovině
tohoto měsíce. Kdy odvysílá Rádio Folk zvukové záznamy ze soutěže, se dočtete v jeho
vysílacím schématu na http://www.radiofolk.cz/ . Druhé semifinále šestého ročníku Notování,

 1 / 2

http://www.radiofolk.cz/


Výsledky I. semifinále Notování pod Vyšehradem

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Pátek, 06 Březen 2009 02:00

tentokrát s hostujícím duem Nestíháme, proběhne ve čtvrtek 2. dubna 2009, jako obvykle v
P-klubu Trojická 10.

  

 2 / 2


